

диплом

НАГРАЖДАЮТСЯ

Кудрина Алла Васильевна, Архипова Светлана Александровна

МБУ DO «ЦДЛП «Металлург» г.о. Самара

за І место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Открой для себя Россию»

Руководитель Департамента

орания верховина И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЮТСЯ

Толиқова Светлана Владимировна, Ковалева Наталья Игоревна

МБУ DO «ЦДЭЮПІ «Мечта» г.о. Самара

за І І место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Открой для себя Россию»

Руководитель Департамента

рэования верховиене — И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЮТСЯ

Пахомова Людмила Владимировна, Борисенко Наталья Петровна, Пахомов Владимир Федорович

МБУ DO «ЦВР «Парус» г.о. Самара

за III место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Открой для себя Россию»

Руководитель Департамента

об^{еразования} выдловиемо—И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ

Волобуева Елена Евгеньевна

МБУ ФО «ЦФО «Красноглинский» г.о. Самара

за III место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Открой для себя Россию»

Руководитель Департамента

вования верховине И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ Тусева Юлия Львовна

МБУ DO «ЦВР «Парус» г.о. Самара

за III место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Открой для себя Россию»

Руководитель Департамента

зования верховина И.Н. Коковина

Приказ № 721 од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЮТСЯ

Савичева Елена Владимировна, Федотенко Ольга Станиславовна

МБУ DO «ЦОЛІ «Металлург» г.о. Самара

за II место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Ключ қ здоровью»

Руководитель Департамента

об^рк^{30ВАН} воделовина И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ Федорова Елена Алекçандровна

МБУ DO «ЦВР «Парус» г.о. Самара

за II место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Ключ қ здоровью»

Руководитель Департамента

одования воровение — И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ *Перова Анастасия Олеговна*

МБУ ДО «ЦВР «Парус» г.о. Самара

за II место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Ключ қ здоровью»

Руководитель Департамента

одования воровение — И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЮТСЯ

Фролова Ольга Викторовна, Чирова Оксана Геннадьевна

МБУ DO «ЦДЛП «Тармония детства» г.о. Самара

за III место

в городском қонқурсе сценариев летних игровых программ «Калейдосқоп отқрытий»

Номинация «Ключ қ здоровью»

Руководитель Департамента

об^рк^{30ВАН}И верховина И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ Момотова Нина Владимировна

МБУ DO «ЦФЮПГПГ «Импульс» г.о. Самара

за III место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Ключ қ здоровью»

Руководитель Департамента

зования верховина И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЮТСЯ

Васенина Ольга Олеговна, Зольникова Мария Алексеевна

МБУ DO «ЦОЛГ «Металлург» г.о. Самара

за III место

в городском қонқурсе сценариев летних игровых программ «Калейдосқоп отқрытий»

Номинация «Дети-детям»

Руководитель Департамента

об^рк^{30ВАН} воделовина И.Н. Коковина

Приказ № 721-од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ Канаев Владимир Владимирович

МБУ DO «ЦВР «Парус» г.о. Самара

за III место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Demu-детям»

Руководитель Департамента

разования верховине И.Н. Коковина

Приказ № 721 од от 22.05. 2025



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ *Мальцева Надежда Сергеевна*

МБУ DO «ЦОЛ «Восход» г.о. Самара

за III место

в городском конкурсе сценариев летних игровых программ «Калейдоскоп открытий»

Номинация «Мир открытий»

Руководитель Департамента

разования верховина И.Н. Коковина

Приказ № 721 од от 22.05. 2025